Maple Paleo Granola/ Granola a I'érable Paléo

Nutrition Facts
Valeur nutritive

Per28 g/ Par28 g

% Daily Value*

% Valeur quotidienne*

Calories 150

Fat/Lipides 13g 17 %

Saturated/Saturés 3g 14 %
+Trans/trans 0 g

Carbohydrate/Glucides 8g

Fibre/Fibres 3g 10 %

Sugars/Sucres 4g 4 %

Protein/Protéines 4g

Cholesterol/Cholestérol Omg

Sodium/Sodium Omg 0 %

Potassium 150mg 3%

Calcium/Calcium 40mg 3%

Iron/Fer 1mg 6 %

* 5% or less is a little, 15% or more is a lot

* 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup
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INGREDIENTS

Ingredients: Pumkin seeds, sunflower seeds,
almonds, maple syrup, hazelnut, coconut, water,
walnut, apples, sesame seeds chia seeds, coconut
oil.

ALLERGEN DECLARATION

Contains: Tree nuts, sesame seeds. May contain:
peanuts, soy.

ENGLISH
Nutritional declarations and health claims:

No added preservatives, artificial flavours or colours

Vegan

Low in sodium

No dairy ingredients

No GMO ingredients

Naturally cholesterol free and trans fat free
No added wheat

Made from all natural ingredients

INGREDIENTS
Ingrédients: Graines de citrouille, graines de
tournesol, amandes, sirop d'érable, noisettes, noix de
coco, eau, noix de grenoble, pommes, graines de
sésame, graines de chia, huile de coco

DECLARATION D'ALLERGENE

Contient: Noix, graine de sésame. Peut contenir:
arachides, soya.

FRANCAIS

Déclarations nutritionnelles et allégations santé:

Aucun agent conservateur, saveur ni couleur artificielle

Végétalien

Faible en sodium
Aucun produit laitier
Sans OGM ingrédients

Aucun blé ajouté

Naturellement sans cholesterol et sans gras trans

Aucun blé ajouté




